様式第1号－２（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　推　薦　申　請　書
                                                 　　令和　　年　　月　　日
　岡山市教育委員会　様
                      　　　　　　　　団体名
                                      代表者
                                      担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
                                      　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　岡山市教育委員会共催後援取扱要綱第６条の規定により　推薦　方を申請します。

	 行　事　名

	 日　　　時

	 場　　　所

	 対　　　象
	対象者　　　　　　　　　　　　参加見込人数

	入場料

	岡山市教育委員会以外の名義使用申請先

	過去の
承認実績
	前回承認を受けた年月　　　　　　　年　　月
発番号　　岡教　　　　－１号

	岡山市教育委員会の推薦を必要とする理由

※文部科学省選定又は文部科学省特別選定がなされたもの、若しくは国等の機関による推薦等がなされたものであることが証明できる資料の添付が必要です。